Años Terminadosel
31 de Diciembre

2001 2000

(En Miles)

Ventas netas (Nota 12) US$ 11,319 US$ 10,801

Costo de ventas (Nota 12) (9,328) (7,999)

Utilidad bruta 1,991 2,802

Gastos de operación:
Administrativos (Nota 12) (509) (601)

Ventas, neto de recuperaciones (1,440) (1,124)

Financieros (160) (114)

Utilidad (pérdida) de operaciones (118) 963

Otros ingresos (gastos):
Diferencia en cambio - (235)

Resultado por exposicióna la inflación - 122
Otros, neto 176 21

Utilidad antes de participación de trabajadores,
impuesto a la circulación de capitales e
impuestoa la renta 58 871

Participación de trabajadores (Nota 13) (9) (131)

Impuestoa la circulación de capitales (Nota 13) - (106)
Impuesto a la renta (Nota 13) (6) (159)

Utilidad neta US$ : 43 US$ 475

Ver notas adjuntas.

0 Interoc$. A.

Estados de Cambios en el Patrimonio de Accionistas

0 Reserva por
Aportes para Reserva Revalori-

Capital Capital Aumento de Legal y zación del  Reexpresión Utilidades
Pagado Adicional Capital Facultativa Patrimonio Monetaria  Retenidas Tota!

(US Dólares En Miles)

9 Saldos al 31 de Diciembre del 1999,
previamente informados  (sucres

fueron convertidos a US dólares al

tipo de cambio de S/19.526) 354 - - $3 223 - 33 663 *

Efecto de NEC desde la fecha de
transacción a Diciembre 31, 1999 - - - - 326 67 18 411

D O al 31 de Diciembre de 1999,
. ajustados 354 - - 53 549 67 51 1,074

Efectos NEC de Enero 1 a Marzo 31,
2000 CI - (019) 89 2 - 2

Transferencia - 707 - (638) (69) - -

» Utilidad neta, 2000 - - - - - - 475 475

Saldos al 31 de Diciembre del 2000 276 707 - 42 - - 526 1,551

Transferencia - - - 344 - - (344) -

Dividendos pagados - - - - - - (130) (130)

) Apropiación - > 310 (310) - - .

Aportes para aumento de capital - - 364 - - - 364

Utilidad neta, 2001 - - - . - - 43 43

Otros - - - 12 - - - 12

] Saldos al 31 de Diciembre del 2001 276 707 674 88 - - 95 1,840

Ver notas adjuntas.

Interoc$. A.

Estados de Flujos de Efectivo
Años Terminadosel

31 de Diciembre

2001 2000

(En Miles)
Actividades de Operación:

Recibido declientes US$ 10,130 US$ 10,072
Pagado a proveedores y empleados (10,038) (9,462)

Intereses pagados (155) (136) :
Otros 132 87
Participación trabajadores e impuesto la renta (325) (205)

Efectivo neto proveniente (usado) en actividades de operación (256) 356

Actividades de Inversión:
Compras de propiedades,planta y equipos (57) (50)
Ventas y Bajas de propiedades, planta y equipos . 5

Cargos diferidos y otros activos (2. GD